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CDR Till PDF-Omvandlare

Konvertera dina CDR-vektorbilder till PDF-dokumentfilformatet gratis och säkert med vårt lättanvända onlineverktyg.



Denna webbplats använder cookies. Läs mer.

Genom att använda denna sida godkänner du våra  Användarvillkor  och  Integritetspolicy.

För att använda appen, bekräfta att du också godkänner  Hur vi hanterar dina filer.
Jag håller med






Hur konverterar man dina CDR-vektorbilder till PDF-dokumentfilformatet?
	Läs och bekräfta ditt samtycke till våra användarvillkor, sekretesspolicy och med punkterna i avsnittet "Hur vi hanterar dina filer".

	Välj eller släpp de CDR-filer du vill konvertera i det angivna området. Du kan konvertera maximalt 25 filer samtidigt. Den totala storleken på alla filer måste vara mindre än 1 GB.

	Välj PDF-formatet. Du kan välja konverteringsformat för varje enskild fil, eller för alla filer på en gång om KONVERTERA ALLA TILL-formatvalsmenyn är tillgänglig överst i alla filer (dvs. om det finns minst ett gemensamt konverteringsformat för alla filer i listan).

	Tryck på Konvertera-knappen och vänta tills konverteringen är klar. Varje konvertering som tar längre tid än gränsen på 20 minuter kommer att misslyckas.

	Dina konverterade filer kommer att visas i avsnittet Mina konverterade filer.

	Du kan ladda ner dina konverterade filer en i taget, eller alla på en gång med hjälp av nedladdningsknappen längst upp till höger i fillistan.

	Dina konverterade filer raderas automatiskt från vårt onlinelagringsutrymme efter 24 timmar. Du kan också omedelbart ta bort dina konverterade filer med hjälp av raderingsknapparna. Du kan när som helst ha maximalt 25 filer / 1 GB på vår onlinelagring. Ta bort några konverterade filer om du har nått den gränsen och vill konvertera fler filer.

	Det finns dagliga användningsgränser för den totala storleken på alla filer som du skickar för konvertering (1GB) och som du laddar ner (1GB). Din användning återställs till noll i slutet av dagen (vid midnatt i GMT-tidszonen).




Funktioner
200+ format stöds
Utöver att konvertera från CDR till PDF kan vi utföra 226 olika vektor-konverteringar eftersom vi stöder 16 olika vektor-format.

Totalt stöder vi mer än 200 av de mest populära filformaten i olika filkategorier som bild, ljud, video, kalkylblad, e-bok, arkiv och många fler. Det betyder tusentals möjliga konverteringar mellan de olika filkategorierna och -formaten.


Kryptering och säkerhet
Vår konverteringsprocess krypterar dina CDR-filer med HTTPS både när du skickar dem till molnet och när du laddar ner dina konverterade filer från molnet.

Vi tar bort CDR-filerna som skickas till vår molninfrastruktur omedelbart efter konverteringen. Dina konverterade filer är tillgängliga för nedladdning i 24 timmar. Du kan välja att omedelbart ta bort de konverterade filerna från vår molnlagring och vara säker på att i de sällsynta fallen av bearbetningsfel eller avbrott, raderas alla filer automatiskt efter 24 timmar.

Ingen annan användare av detta onlineverktyg har tillgång till dina filer. Om du använder en offentlig eller delad enhet, se till att omedelbart radera dina konverterade filer från vår molnlagring för att undvika att ge andra potentiella användare av den enheten åtkomst till dina filer.


Snabb
Alla dina CDR-filer konverteras parallellt så våra omvandlare är mycket snabba. Dessutom är vår molninfrastruktur distribuerad så var du än är i världen minimerar vi tiden det tar att skicka och ladda ner dina filer.


Alla enheter stöds
Du kan använda vår CDR till PDF-omvandlare på alla enheter (datorer, mobiltelefoner, surfplattor) och operativsystem (Windows, macOS, Linux, Android, iOS, etc.). Så länge din enhet har en webbläsare kan du använda våra konverteringsverktyg.


Lågt CO2-utsläpp
Dina CDR-filer skickas till vår molninfrastruktur med låg CO2-halt för att kunna konverteras. Elen som förbrukas av våra molnservrar genereras i hög grad utan att orsaka koldioxidutsläpp. När omvandlingarna är klara laddas konverterade filer automatiskt ner till din enhet. Konverteringsprocessen använder inte enhetens processorkraft.


Helt gratis
Vårt vår CDR till PDF-omvandlare är helt gratis och vi jobbar hårt för att hålla det så. Vi är beroende av intäkter från annonser för att betala för kostnaderna för vår infrastruktur och för mjukvaruutveckling.




Hur vi hanterar dina filer
Dina filer skickas över internet till våra fjärrservrar för att kunna konverteras.
Filerna som skickas för att konverteras raderas omedelbart från våra servrar efter att konverteringen har slutförts eller misslyckats.
Dina konverterade filer lagras på vår online-lagring så att du kan ladda ner dem i högst 24 timmar. Du kan omedelbart ta bort dina konverterade filer från vår online-lagring och alla filer raderas automatiskt efter 24 timmar.
HTTPS-kryptering används när du skickar dina filer och när du laddar ner dina konverterade filer.
Om du använder en delad eller offentlig enhet, radera omedelbart dina konverterade filer eftersom de annars kan vara tillgängliga för nedladdning av nästa enhetsanvändare.
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